IP A
" Palácio 8 de Março "

Rua Cel. João Manoel, no. 90 - CEP. 14730-000 - foncf fax:0XX-17- 3361-1254
CNPJ n". 54.1 63.1 67 / 0001-00 = Site: www.caÍnâÍâmonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gor..br
Estado de São aulo - Brasil

0FICIO Ns.069/2019

Monte Azul Paulista, 13 de maio de 2019.

Senhor Prefeito:

Em atenção ao seu Oficio pe.

12312019, protocolado em22 de abril de 2019, o presente serve
para oficializar o pedido de mais vinte dias para composição das
respostas solicitadas a partir do Ofício n" 46/20!9, desta Câmara
Municipal, alertando que o prazo solicitado vencerá no dia 21 de
maio de 2019, próxima terça-feira.

Sem
apresentamos à Vossa Excelência
estima e distinta consideração.

mais para o momento,
nossos protestos de elevada

r)z 2/«'tt/'
ELIEL PRIOLI

Presidente da Câmara Municipal
Monte Azul Paulista - SP.

AO
EXMO. SENHOR
MARCETO OTAVIANO DOS SANTOS,
DD. PREFEITO MUNICIPAT
NESTA.

n',alüaio geÍ.r' r la lúl à{ii&a '

RECEBIMENTO

7â.e.àl aa!

.-'á